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HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANIJS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
SIGUIENTE: 

ORDENANZA  S62  
e 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 1.601,05 
(PESOS MIL SEISCIENTOS UNO CON CINCO CENTAVOS), a favor del 
Agente GARCIA I-iECTOR RAUL, Legajo N° 1036513, conforme se detalla, 
en concepto de: 
FINALIDAD 3 UNIDAD 7 PROGRAMA 22 
(Prorrateado en Programas 8-9-10-11-13 respectivamente)  

-Bonificación Prolongación de Jornada $ 295,58 
-Bonificación Prolongación de Jornada $ 295,58 
-Bonificación Prolongación de Jornada $ 295,58 
-Bonificación Prolongación de Jornada $ 295,58 
-Bonificación Prolongación de Jornada $ 295,58 $ 1.477,90 
-S.A.C. $ 	24,63 

• -S.A.C. $ 	24,63 
-S.A.C. $ 	24,63 
-S.A.C. $ 	24,63 
-S.A.C. $ 	24,63 $ 	123,15 

Total: $1.601,05 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a 
continuación, que deberán ser depositadas a los Organismos que en cada 
caso se indican: 

- Aporte Jubilatono 
- Aporte Jubilatono s/SAC. 
- Instituto Obra Médico Asistencial 
- Instituto Obra Médico Asistencial s/SAC 

$ 206,91 
$ 17,24 $ 224,15 
$ 66,51 
$ 	5,54 $ 72,05 
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a Dep. en Ctas. Inq. Y Ret. Varias 
1c4ind. Cta. Ayuda 

?Sind. Cta. Ayuda sISAC. 
-Sind. Co-Seguro 
-Sind. Co-Seguro s/SAC. 

Corresp. Expte. D-00174/98.- H.C.D.- 

$ 22,17 
$ 	1,85 
$ 44,34 
$ 	3,69 $ 72,05 $ 1.601 r05 

Artículo-2°:-Asimismo, reconócese de legitimo abono haciéndose efectivas las siguientes 
transferencias en concepto de Contribución Patronal: 

Instituto de Previsión sgrál inc , g 
-Instituto de Previsión Social Inc. G. 
-Instituto de Previsión Social Inc. G. 

• -Instituto de Previsión Social Inc. G. 
-Instituto de Previsión Social Inc. G. 
-I.O.M.A. 
-t.O.M.A. 
-I.O.M.A. 
-l.O.M.A. 
-I.O.M.A. 
-Co-Seguro Médico asistencial 
-Co-Seguro Médico asistencial 
-Co-Seguro Médico asistencial 
-Co-Seguro Médico asistencial 
-Co-Seguro Médico asistencial 
-Seguro ART 
-Seguro ART 
-Seguro ART 
-Seguro ART 

• -Seguro ART  

$ 38,42 
$ 38,42 
$ 38,42 
$ 38,42 
$ 38,42 
$ 14,41 
$ 14,41 
$ 14,41 
$ 14,41 
$ 14,41 
$ 3,20 
$ 3,20 
$ 3,20 
$ 3,20 
$ 3,20 
$ 1,76 
$ 1,76 
$ 1,76 
$ 1,76 
$ 1,76 

Articulo-3":-Impútese las sumas indicadas en los artículos precedentes de acuerdo al 
detalle que sigue, por no haber sido contabilizadas al cierre del Ejercicio 1997. 

FINALIDAD 3 UNIDAD 7 PROGRAMA 22 
(Prorrateado en Programas 8-9-10-11 y 13 respectivamente) 

Partida 1.1.1.3.5.5. 
Partida 1.1.1.3.5.5. 
Partida 1.1.1.3.5.5. 
Partida 1.1.1.3.5.5. 

• Partida 1.1.1.3.5.5. 
Partida 1.1.1.3.2. 
Partida 1.1.1.3.2. 
Partkta 1.1.1.3.2. 
Partida 1.1.1.3.2. 

Prolongación 
Prolongación 
Prolongación 
Prolongación 
Prolongación 
S.A.C. 
S.A.C. 
S.A.C. 
S.A.C. 

 

de Jornada 
de Jornada 
de Jornada 
de Jornada 
de Jornada 

 

$ 295,58 
$ 295,58 
$ 295,58 
$ 295,58 
$ 295,58 
$ 24,63 
$ 24,63 
$ 24,63 
$ 24,63 

  

     

    

(en exceso) 
(en exceso) 
(en exceso) 
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FO E. VEOAI 
SECRETARIO 

HONORABLE CONCEJO DEUBERAKEE 

, ROBERTO J.WIGULEZ 
PRESIDENTE 

HONORABLE CONCEJO DEliBERANTE e 

Corresp. Expte. D-00174/98.- 

  

Parti0a 1.1.1.3.2. S.A.C. 

	

Páçída 1.1.1.4.1. 	l.P.S. 

	

.-Frtida 1.1.1.4.1. 	I.P.S. 

	

Partida 1.1.1.4.1. 	I.P.S. 

	

Partida 1.1.1.4.1. 	l.P.S. 
Partida 1I1.&i. ¡PS. 

	

Partida 1.1.1.4.2. 	I.O.M.A. 
Partida 1.1.1.4.2, LO.M.A. 

	

Partida 1.1.1.4.2. 	I.O.M.A. 

	

Partida 1.1.1.4.2. 	I.O.M.A. 
Partida 1.1.1.4.2. I.O.M.A. 

$ 24,63 (en exceso) 
$ 	38,42 (en exceso) 
$ 	38,42 (en exceso) 
$ 38,42 
$ 38,42 
$ 	38,42 (en exceso) 
$ 	14,41 (en exceso) 
$ 	14,41 (en exceso) 
$ 	14,41 (en exceso) 
$ 	145 41 (en exceso) 
$ 14,41 

-'rnci 	1-7- :1 

r ÇU l.l'.lÇ 	• 1 • 1 •T.'d, 

Partida 1.1.1.4.3. 
Partida 1.1.1.4.3. 
Partida 1.1.1.4.3. 
Partida 1.1.1.4.3. 
Partida 1.1.1.4.4. 
Partida 1.1.1.4.4. 
Partida 1.1.1.4.4. 
Partida 1.1.1.4.4. 
Partida 1.1.1.4.4. 

f"^ 	 NIáf4ip#N 

Co-Seguro Médico 
Co-Seguro Médico 
Co-Seguro Médico 
Co-Seguro Médico 
A.R.T. 
A.R.T. 
A.R.T. 
A.R.T. 
A.R.T. 

Asistencial 
Asistencial 
Asistencial 
Asistencial 

,.1 ,20 
3,20 
3,20 
3,20 
3,20 
1,76 
1,76 
1,76 
1,76 
1,76 

Artículo-40: -Regístrese Artículo-4°:-Registrese la deuda reconocida en el Artículo jO,  debitando el Rubro 
"Resultado de Ejercicios Vencidos", con crédito al Rubro "Deuda Flotante".-

Artículo-51:- Comuníquese, etc.- 

SALA DE SESIONES. Lanús, 8 de mayo de 1998.- 
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